
REPUBLIKA E SHQJPERISE

Shoqeria “DATA POWER” Shpk.

NIPT : L81501020J
Adresa: Njesia Bashkiake nr 7. Rruga e Kavajes, Pallati Sinani. Nr 10/1, Kati I
Kapitali i Regjistruar :100 000 lekë

Kapitali i Paguar 100 000 leke
Tiranë me 15/06/202 1

VENDIM

I ORTAKUT Th VEThM T SHOQERISE DATA POWER SHPK TIRAN

Ortaku i Vetem i shoqerise DATA POWER shpk Tiranë, Z. EDISON DUKA, sot
me date 15/06/2021, mon ne shqyrtim Bilancin e celjes së Likujdimit date
31.07.2019, Pasqyrat Financiare date 31.12.2020 , Bilancin e likujdimit te shoqërisë
date 31/12/2020 dhe në perfiindim , bazuar në ligjin ni. 9901, date 16.04.2008 “Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare” të ndryshuar,

VENDOSI,

1. Te miratoje Bilancin e celjes së Likujdimit të shoqenise, date 3 1.07.2019, per
te kryer të gjitha procedurat per mbylljen e lioganive të shoqenise dhe në
perfundim per te hartuar Bilancin e Likujdimit te shoqenise DATA POWER
shpk Tiranë.

2. Të miratoje Pasqyrat Financiare date 3 1.12.2020,

3. Të miratojë Bilancin e likudimit date 31.12.2020, sipas te cilave të gjitha
ilogarite e shoqerise jane bërë zero

4. Te miratoje prishjen e shoqerise sipas Bilancit te Likujdimit date 3 1.12.2020
si dhe te Raportit “Per likujdimin e shoqerise “DATA POWER” SHPK shpk
Tirane te hartuar nga likujdatoni i saj ne dt 10/06/202 1.

5. Vazhdimin e procedures per crregjisthmin e shoqerise

Ngarkohet Z EDISON DUKA, Likujdator i shoqerise, per zbatimin e këtij vendimi
dhe per depozitimin ne Qendren Kombetane te Reistrimit, sipas 1iit.

ORTAKU I VETM
EDISON DUKA
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